NOVENTA y OCHO (98) .-",\En la ciudad de 

3. Coronel Oviedo, República del Paraguay, a los veinte y seis 

4. dias del mes de febrero del año dos mil nueve. - ANTE MI: MIRTA 

5. ELIZABETH BENITEZ DE SACHELARIDI . - Notaria y Escribana 
) \ 

6. Pública. _ Titular de Registro N°: 1.098 (Mil noventa y ocho).- 

7. COMPARECE: El señor MIGUEL ANGEL ONIEVA AGUERO, con C.I.N°: 

8. 387.027, casado, domiciliado en ésta ciudad, de 

hábil, dar fe.- -' 

paraguayo, mayor de edad, 9. abogado, 

10. compareciente} dice estar trabaj ando en el e rr-, el Tribunal